seotud asjaajamine Lääne-Viru maakonnas Viru-Nigula vallas

Vasta teede ehitamiseks ja uuendamiseks.

4.2.1.3 20% maksumusest peale projekti heakskiitva hinnangu 

andmist asjakohase eksperdi poolt. Töö nr 2023-052.

Töö maksumus: Kokku: 1140.00 eurot

KM 20%: 228.00 eurot

Kokku koos km-ga: 1368.00 eurot

Summa sõnadega: üks tuhat kolmsada kuuskümmend kaheksa eurot.

Materjalid antakse üle: digitaalselt.

Käesolev akt on koostatud selle kohta, et nimetatud töö on nõuetekohaselt täidetud

ja tellija ei oma pretensioone tehtud tööle.

Erki Kõnd Madi Nõmm

OÜ Kobras juhatuse liige Riigimetsa Majandamise Keskus